

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 민원지적과

부서: 민원지적과

정책: 주민만족 민원행정 구현

단위: 주민편의 민원행정 실현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
민원지적과		10,262,160	8,224,058	2,038,102
	국	978,759		
	군	1,036,000		
	도	632,288		
	군	7,615,113		
주민만족 민원행정 구현		200,055	355,339	△ 155,284
	국	38,283		
	군	161,772		
주민편의 민원행정 실현		200,055	355,339	△ 155,284
	국	38,283		
	군	161,772		
민원실 관리		8,408	7,448	960
201 일반운영비		8,408	7,448	960
01 사무관리비		8,408	7,448	960
○카드단말기 민원대행수수료				
54,800,000원 * 2/100		1,096		
○카드단말기 임대료				
11,000원 * 16개소 * 12월		2,112		
○민원실 비치용 서적				
20,000원 * 5종 * 12월		1,200		
○민원실환경정비				
4,000,000원 * 1개소		4,000		
민원발급용 물품 및 장비		49,298	206,948	△ 157,650
201 일반운영비		49,298	46,823	2,475
01 사무관리비		20,878	18,403	2,475
○민원발급용		8,162		
-복사용지				
24,000원 * 100박스		2,400		
-팩스토너				
453,000원 * 4개		1,812		
-프린터 드럼 및 토너				
3,950				
· A3용				
300,000원 * 4개		1,200		
· A4용				
250,000원 * 11개		2,750		
○무인민원발급용 드럼 및 토너				
407,000원 * 4개		1,628		
○무인민원발급용지				
55,000원 * 50박스		2,750		
○통합민원발급용 드럼 및 토너				
8,338				
02 공공운영비		28,420	28,420	0
○복사기유지비				
300,000원 * 5대		1,500		
○민원발급기 유지비				
26,920				
-무인민원발급기				
18,720				
-통합민원발급기				
7,600				
-무인민원발급기 카드단말기				
600				
민원행정 운영		75,386	74,260	1,126
101 인건비		23,450	22,324	1,126
04 기간제근로자등보수		23,450	22,324	1,126

부서: 민원지적과
 정책: 주민만족 민원행정 구현
 단위: 주민편의 민원행정 실현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○민원안내도우미 기간제근로자 인부임 73,280원 * 1명 * 320일	23,450		
	201 일반운영비	43,280	43,280	0
	01 사무관리비	36,080	36,080	0
	○민원조정위원회 참석수당 70,000원 * 5명 * 4회	1,400		
	○민원공무원 워크숍 10,000,000원 * 1회	10,000		
	○민원상담관제 운영	5,680		
	-민원상담관 수당 30,000원 * 1명 * 156일	4,680		
	-홍보물 구입	1,000		
	○민원처리 및 친절교육	1,000		
	-강사료 500,000원 * 2회	1,000		
	○납세자보호관 홍보물 구입	1,000		
	○과산생활가이드북 제작 8,500원 * 2,000부	17,000		
	02 공공운영비	7,200	7,200	0
	○민원발송 우편료 600,000원 * 12월	7,200		
	202 여비	3,556	3,556	0
	01 국내여비	3,556	3,556	0
	○유기한민원 및 어디서나민원 처리실태 점검	2,500		
	○주민등록 추진상황 지도점검	1,056		
	203 업무추진비	2,100	2,100	0
	03 시책추진업무추진비	2,100	2,100	0
	○민원시책 추진	2,100		
	303 포상금	3,000	3,000	0
	01 포상금	3,000	3,000	0
	○친절공무원 시상	3,000		
	-시상금 지급 50,000원 * 60명	3,000		
	주민등록·인감 운영	28,680	23,033	5,647
	201 일반운영비	13,030	12,058	972
	01 사무관리비	13,030	12,058	972
	○주민등록 등·초본용지 27,000원 * 20박스	540		
	○인감 및 본인서명 발급용지 81,000원 * 20박스	1,620		
	○주민등록증 발급경비 3,500원 * 2,000매	7,000		
	○인감·본인서명·주민등록 사무편람 60,000원 * 1부 * 15개소	900		
	○인감 및 주민등록 사무용품 70,000원 * 11개소	770		
	○주민등록 홍보물 제작 100,000원 * 12매 * 1회	1,200		
	○본인서명 홍보물 제작	1,000		
	308 자치단체등이전	15,650	10,975	4,675

부서: 민원지적과
 정책: 주민만족 민원행정 구현
 단위: 주민편의 민원행정 실현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			11 공기관등에대한경상적위탁사업비	15,650	10,975	4,675
			○차세대주민등록정보시스템운영비	15,650		
			가족관계등록사무 지원	28,276	33,635	△5,359
				국 28,276		
			201 일반운영비	28,276	33,635	△5,359
				국 28,276		
			01 사무관리비	28,276	33,635	△5,359
			○가족관계등록 사무용품	28,276		
				국 28,276		
			여권 대행기관 운영	10,007	10,015	△8
				국 10,007		
			201 일반운영비	10,007	7,015	2,992
				국 10,007		
			01 사무관리비	10,007	5,515	4,492
			○여권발급용 사무용품	10,007		
				국 10,007		
			효율적 토지관리	1,571,021	1,122,080	448,941
				국 537,476		
				도 25,630		
				군 1,007,915		
			지적관리	1,358,605	927,019	431,586
				국 473,476		
				도 25,630		
				군 859,499		
			지적행정 운영	90,782	78,897	11,885
			101 인건비	32,862	24,417	8,445
			04 기간제근로자등보수	32,862	24,417	8,445
			○부동산특별조치법 기간제근로자 인부임			
			73,280원 * 1명 * 334일	24,476		
			○부동산특별조치법 기간제근로자 퇴직금			
			4,000,000원 * 1명	4,000		
			○4대 보험료	4,386		
			26,675,000원 * 16.44%			
			201 일반운영비	51,980	48,540	3,440
			01 사무관리비	49,800	48,540	1,260
			○측량결과도 바인더	2,000		
			50,000원 * 40개			
			○부동산특별조치법 보증인 출석수당	1,000		
			100,000원 * 10건			
			○지적기준점 관측 및 매설비	21,000		
			140,000원 * 150점			
			○지적측량결과도 스캐닝용역	25,000		
			○지적측량기기 성능검사 수수료	800		
			400,000원 * 2대			
			02 공공운영비	2,180	0	2,180

부서: 민원지적과
정책: 효율적 토지관리
단위: 지적관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○부동산특별조치법 우편요금 2,180원 * 1,000통	2,180		
	202 여비	5,940	5,940	0
	01 국내여비	5,940	5,940	0
	○지적측량 및 지적민원 현지조사	5,940		
	지적관리업무 추진	5,784	7,525	△1,741
		국 5,784		
	101 인건비	5,784	6,915	△1,131
		국 5,784		
	04 기간제근로자등보수	5,784	6,915	△1,131
	○지적관리 업무추진 기간제근로자 인부임	2,352		
		국 2,352		
	○부동산특별조치법 기간제근로자 인부임	3,432		
		국 3,432		
	공간정보체계 확산구축	175,964	29,973	145,991
	201 일반운영비	54,644	29,973	24,671
	01 사무관리비	16,000	0	16,000
	○부동산종합공부시스템 구축 및 DATA, DBMS 이관	16,000		
	02 공공운영비	38,644	29,973	8,671
	○국가공간정보체계시스템 유지보수	20,310		
	-주전산기 150,000,000원 * 7/100	10,500		
	-프로그램 98,100,000원 * 10/100	9,810		
	○부동산종합공부시스템 S/W 유지보수	11,334		
	-DB암호화 S/W 유지보수 19,030,000원 * 10/100 * 1.1	2,094		
	-GeoNuris for KRAS 유지보수 70,000,000원 * 12/100 * 1.1	9,240		
	○지하시설물 통합체계시스템 S/W 유지보수 70,000,000원 * 10/100	7,000		
	405 자산취득비	121,320	0	121,320
	01 자산및물품취득비	121,320	0	121,320
	○부동산종합공부시스템 노후서버 교체 121,320,000원 * 1식	121,320		
	지적재조사사업	457,980	414,672	43,308
	201 일반운영비	52,040	107,920	△55,880
	01 사무관리비	52,040	88,720	△36,680
	○지적재조사위원회 경계결정위원회 참석수당 90,000원 * 5명 * 4회	1,800		
	○지적재조사 지적기준점 매설비 30,800원 * 300점	9,240		
	○지적재조사 조정금산정 감정평가 수수료	30,000		
	○지적재조사 완료지구 토지이용계획도면 정비	11,000		

부서: 민원지적과
정책: 효율적 토지관리
단위: 지적관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-연풍면 삼풍행촌지구	7,000		
	-사리면 방축지구	4,000		
	202 여비	5,940	6,752	△ 812
	01 국내여비	5,940	6,752	△ 812
	○지적재조사사업 업무추진	5,940		
	301 일반보전금	400,000	300,000	100,000
	12 기타보상금	400,000	300,000	100,000
	○지적재조사 면적증감에 따른 조정금	400,000		
	지적재조사사업 추진	467,692	231,130	236,562
		국 467,692		
	201 일반운영비	38,441	231,130	△ 192,689
		국 38,441		
	01 사무관리비	24,170	224,124	△ 199,954
	○지적재조사사업 홍보비	8,000		
		국 8,000		
	○지적재조사 지적기준점 관측비	16,170		
		국 16,170		
	02 공공운영비	14,271	7,006	7,265
	○지적재조사 안내문 우편요금	14,271		
		국 14,271		
	308 자치단체등이전	429,251	0	429,251
		국 429,251		
	11 공공기관등에대한경상적위탁사업비	429,251	0	429,251
	○지적재조사 측량수수료	429,251		
		국 429,251		
	도로명주소 운영	130,773	122,822	7,951
	201 일반운영비	42,404	37,771	4,633
	01 사무관리비	41,924	36,291	5,633
	○도로명주소위원회 참석수당 70,000원 * 7명 * 2회	980		
	○도로명주소사업 홍보물	4,000		
	○도로명주소 도로명판 일제조사 3,000원 * 3,988개	11,964		
	○도로명주소 건물번호판 일제조사 1,800원 * 11,100개	19,980		
	○도로명주소 국가지점번호판 일제조사 50,000원 * 100개	5,000		
	02 공공운영비	480	1,480	△ 1,000
	○도로명주소 현장조사용 단말기 이용요금 20,000원 * 2대 * 12월	480		
	202 여비	1,920	1,920	0
	01 국내여비	1,920	1,920	0

부서: 민원지적과
정책: 효율적 토지관리
단위: 지적관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○도로명 및 건물번호부여사업 추진	1,920		
			401 시설비및부대비	47,860	58,360	△ 10,500
			01 시설비	47,860	58,360	△ 10,500
			○도로명주소 안내시설 설치 및 유지보수	47,860		
			-건물번호판 설치 7,000원 * 1,000개	7,000		
			-도로명판 설치 300,000원 * 100개	30,000		
			-도로명판 유지보수 300,000원 * 20개	6,000		
			-기초번호판 설치 81,000원 * 40개	3,240		
			-기초번호판 유지보수 81,000원 * 20개	1,620		
			403 자치단체등자본이전	26,589	24,771	1,818
			02 공공관등에대한자본적위탁사업비	26,589	24,771	1,818
			○도로명주소기본도 유지관리	8,223		
			○국가주소정보시스템 유지관리	18,366		
			405 자산취득비	12,000	0	12,000
			01 자산및물품취득비	12,000	0	12,000
			○도로명주소 전자열람시스템 설치 6,000,000원 * 2개	12,000		
			도 관리 도로명시설물 설치사업	24,000	15,000	9,000
				도 24,000		
			401 시설비및부대비	24,000	15,000	9,000
				도 24,000		
			01 시설비	24,000	15,000	9,000
			○도 관리 도로명시설물 설치	24,000		
				도 24,000		
			국가지점번호판 유지관리	5,630	0	5,630
				도 1,630		
				군 4,000		
			201 일반운영비	5,630	0	5,630
				도 1,630		
				군 4,000		
			01 사무관리비	5,630	0	5,630
			○국가지점번호판 유지관리	5,630		
				도 1,630		
				군 4,000		
			지가산정 및 토지행정	212,416	195,061	17,355
				국 64,000		
				군 148,416		
			개별공시지가 조사산정	103,323	102,920	403
			101 인건비	12,824	12,069	755
			04 기간제근로자등보수	12,824	12,069	755
			○개별공시지가 조사산정 업무보조 73,280원 * 175일	12,824		

부서: 민원지적과
정책: 효율적 토지관리
단위: 지가산정 및 토지행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			201 일반운영비	86,479	86,831	△352
			01 사무관리비	67,929	67,971	△42
			○괴산군부동산가격공시위원회 참석수당 70,000원 * 10명 * 4회	2,800		
			○감정평가사 검증수수료	54,229		
			-정기분 43,600원 * 139,000/96.15필 * 60/100	37,819		
			-수시분 6,540원 * 1,500필	9,810		
			-정밀검증 24,000원 * 500필 * 55/100	6,600		
			○개별공시지가 홍보물 제작	7,500		
			○물품구입 및 수리	3,400		
			02 공공운영비	18,550	18,860	△310
			○개별공시지가 결정통지문 우편요금 350원 * 53,000매 * 1회	18,550		
			202 여비	4,020	4,020	0
			01 국내여비	4,020	4,020	0
			○개별공시지가 현장조사 및 확인점검	4,020		
			개별공시지가 조사	64,000	64,100	△100
		국		64,000		
			101 인건비	12,824	12,069	755
		국		12,824		
			04 기간제근로자등보수	12,824	12,069	755
			○개별공시지가 조사선정 업무보조 73,280원 * 175일	12,824		
		국		12,824		
			201 일반운영비	48,026	48,881	△855
		국		48,026		
			01 사무관리비	43,476	41,981	1,495
			○괴산군부동산가격공시위원회 참석수당 70,000원 * 10명 * 1회	700		
		국		700		
			○감정평가사 검증수수료	35,023		
			-정기분 43,600원 * 139,000/96.15필 * 40%	25,213		
		국		25,213		
			-수시분 6,540원 * 1,500필	9,810		
		국		9,810		
			○개별공시지가 홍보물 제작	7,000		
		국		7,000		
			○물품구입 및 수리	753		
		국		753		
			02 공공운영비	4,550	6,900	△2,350
			○개별공시지가 결정통지문 우편료 350원 * 13,000매	4,550		
		국		4,550		

부서: 민원지적과
 정책: 효율적 토지관리
 단위: 지가산정 및 토지행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			202 여비	3,150	3,150	0
			국	3,150		
			01 국내여비	3,150	3,150	0
			○개별공시지가 현장조사 및 확인점검	3,150		
			국	3,150		
			부동산중개업 및 실거래신고	10,989	10,989	0
			201 일반운영비	5,489	5,489	0
			01 사무관리비	5,489	5,489	0
			○부동산시장 정화운동 캠페인 등 홍보물 제작	5,489		
			301 일반보전금	5,500	5,500	0
			12 기타보상금	5,500	5,500	0
			○무등록 중개신고행위자 신고보상 500,000원 * 1명	500		
			○부동산거래신고 위반행위자 신고보상 2,500,000원 * 2회	5,000		
			개발부담금 개발비용 산출 검증	34,104	17,052	17,052
			201 일반운영비	34,104	17,052	17,052
			01 사무관리비	34,104	17,052	17,052
			○개발부담금 산출내역 검증수수료 700,000원 * 40건	28,000		
			○개발부담금 종료시점지가 검증수수료 43,600원 * 140건	6,104		
			교통체계 확립	7,879,168	6,056,825	1,822,343
			국	403,000		
			군	1,036,000		
			도	606,658		
			군	5,833,510		
			교통행정 서비스 제고	1,700,478	678,409	1,022,069
			국	403,000		
			군	240,000		
			도	6,900		
			군	1,050,578		
			교통행정 운영	72,846	123,038	△50,192
			101 인건비	8,501	8,093	408
			04 기간제근로자등보수	8,501	8,093	408
			○행락지 주·정차 지도 인부임 73,280원 * 4명 * 29일	8,501		
			201 일반운영비	33,111	42,711	△9,600
			01 사무관리비	4,311	4,311	0
			○과태료 전산서식 99,000원 * 3박스 * 6종	1,782		
			○정기검사 사전안내엽서 99,000원 * 16박스	1,584		
			○자동차·건설기계 등록서식 99,000원 * 5종	495		

부서: 민원지적과
 정책: 교통체계 확립
 단위: 교통행정 서비스 제고

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○자동차과태료 채납부동산 압류수수료 3,000원 * 150건	450		
		02 공공운영비		28,800	38,400	△9,600
			○교통관련 과태료 고지서 발송용 우편요금 2,400,000원 * 12월	28,800		
		202 여비		9,234	9,234	0
		01 국내여비		9,234	9,234	0
			○자동차 불법행위 확인점검	5,600		
			○무단방치차량 사건조사	3,634		
		207 연구개발비		22,000	63,000	△41,000
		01 연구용역비		22,000	63,000	△41,000
			○괴산군 교통약자이동편의증진계획 수립용역	22,000		
		교통관련 홍보		9,500	9,500	0
		201 일반운영비		9,500	9,500	0
		01 사무관리비		9,500	9,500	0
			○교통관련 홍보물	2,500		
			-현수막 50,000원 * 50개	2,500		
			○교통관련 안전용품 구입	7,000		
		교통시설물 설치 및 관리		267,120	300,820	△33,700
		201 일반운영비		40,620	30,820	9,800
		01 사무관리비		17,500	12,500	5,000
			○무인단속카메라 정기검사 수수료 2,500,000원 * 7대	17,500		
		02 공공운영비		23,120	18,320	4,800
			○교통신호기 전기안전점검 수수료	13,500		
			○교통안전시설 및 구축물 유지보수	2,000		
			○무인단속카메라 모델료 및 전기료 70,000원 * 8대 * 12월	6,720		
			○버스정류장 온열벤치 전기료 15,000원 * 5개 * 12월	900		
		401 시설비및부대비		226,500	270,000	△43,500
		01 시설비		216,500	270,000	△53,500
			○교통안전표지판 신설 및 보수	12,000		
			○교통안전시설 전기공사	4,500		
			○교통신호기	200,000		
			-신설 및 교체	120,000		
			-보수	80,000		
		02 감리비		10,000	0	10,000
			○교통신호기 설치공사 감리비	10,000		
		간이승강장 관리		15,096	14,371	725
		101 인건비		15,096	14,371	725

부서: 민원지적과
 정책: 교통체계 확립
 단위: 교통행정 서비스 제고

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	04 기간제근로자등보수 ○도로변 간이승강장 관리 인부임 73,280원 * 1명 * 206일	15,096 15,096	14,371	725
	주·정차 단속	25,080	25,080	0
	201 일반운영비	25,080	25,080	0
	01 사무관리비 ○주·정차위반 관련 서식 70,000원 * 2박스 * 2종 ○차량통제용 라바콘 등 구입 30,000원 * 100개 ○주·정차 가상계좌시스템 수수료 80원 * 2,000건	3,440 280 3,000 160	3,440	0
	02 공공운영비 ○주정차 단속카메라 유지비 ○주정차 단속카메라 회선 사용료 100,000원 * 14대 * 12월 ○주정차 과태료 가상계좌 유지비	21,640 3,000 16,800 1,840	21,640	0
	지방교통약자 이동편의 증진	180,000	180,000	0
	307 민간이전	180,000	180,000	0
	05 민간위탁금 ○특별교통수단 운영	180,000 180,000	180,000	0
	교통안전 봉사대 운영	15,610	10,000	5,610
	307 민간이전	15,610	10,000	5,610
	02 민간경상사업보조 ○교통안전 봉사대 지원	15,610 15,610	10,000	5,610
	대중교통 기본계획	22,000	0	22,000
	207 연구개발비	22,000	0	22,000
	01 연구용역비 ○제4차 괴산군 대중교통기본계획	22,000 22,000	0	22,000
	고령운전자 면허반납자 교통비 지원	4,000	3,000	1,000
	301 일반보전금	4,000	3,000	1,000
	12 기타보상금 ○고령운전자 면허반납자 교통비 지원	4,000 4,000	3,000	1,000
	특별교통수단 차량구입	46,000 국 23,000 도 6,900 군 16,100	0	46,000
	405 자산취득비	46,000 국 23,000 도 6,900 군 16,100	0	46,000

부서: 민원지적과
 정책: 교통체계 확립
 단위: 교통행정 서비스 제고

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 자산및물품취득비	46,000	0	46,000
			○특별교통수단 차량구입 46,000,000원 * 1대	46,000		
			국	23,000		
			도	6,900		
			군	16,100		
			버스정보시스템(BIS) 유지관리	43,226	12,600	30,626
			201 일반운영비	240	12,600	△ 12,360
			02 공공운영비	240	12,000	△ 11,760
			○BIS시스템 전기요금 20,000원 * 12월	240		
			308 자치단체등이전	42,986	0	42,986
			11 공기관등에대한경상적위탁사업비	42,986	0	42,986
			○BIS시스템 유지보수비	42,986		
			둔치주차장 차량 침수위험 신속알림 시스템 구축	760,000	0	760,000
			국	380,000		
			군	380,000		
			401 시설비및부대비	760,000	0	760,000
			국	380,000		
			군	380,000		
			01 시설비	760,000	0	760,000
			○둔치주차장 차량침수 신속알림 시스템 구축	760,000		
			국	380,000		
			군	380,000		
			주차환경개선지원사업	240,000	0	240,000
			군	240,000		
			401 시설비및부대비	240,000	0	240,000
			군	240,000		
			01 시설비	240,000	0	240,000
			○주차환경개선지원사업 1식	240,000		
			군	240,000		
			운수업계 지원	6,178,690	5,378,416	800,274
			군	796,000		
			도	599,758		
			군	4,782,932		
			운수업계 유류보조금	1,600,000	1,600,000	0
			307 민간이전	1,600,000	1,600,000	0
			09 운수업계보조금	1,600,000	1,600,000	0
			○운수업체 유류보조금	1,600,000		
			농촌버스운송사업 재정지원(자체)	36,400	35,400	1,000
			207 연구개발비	22,000	21,000	1,000
			01 연구용역비	22,000	21,000	1,000
			○농촌버스 교통량조사 및 원가계산	22,000		
			307 민간이전	14,400	14,400	0

부서: 민원지적과
 정책: 교통체계 확립
 단위: 운수업계 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	09 운수업계보조금	14,400	14,400	0
	○청천정류소 사용료 지원 600,000원 * 12월	7,200		
	○불정정류소 사용료 지원 600,000원 * 12월	7,200		
	농촌버스운송사업 재정지원(보조)	1,000,000	672,059	327,941
		도 427,393		
		군 572,607		
	307 민간이전	1,000,000	672,059	327,941
		도 427,393		
		군 572,607		
	09 운수업계보조금	1,000,000	672,059	327,941
	○농촌버스 운송사업 재정지원	1,000,000		
		도 427,393		
		군 572,607		
	벽지노선운행버스 손실보상	2,340,000	1,901,657	438,343
		균 496,000		
		도 50,345		
		군 1,793,655		
	307 민간이전	2,340,000	1,901,657	438,343
		균 496,000		
		도 50,345		
		군 1,793,655		
	09 운수업계보조금	2,340,000	1,901,657	438,343
	○벽지노선운행버스 손실보상	2,340,000		
		균 496,000		
		도 50,345		
		군 1,793,655		
	농촌버스 단일요금제 손실보상	395,000	395,000	0
	307 민간이전	395,000	395,000	0
	09 운수업계보조금	395,000	395,000	0
	○단일요금제 운영 손실보상	395,000		
	택시 카드결제 수수료 지원	6,600	6,600	0
		도 1,320		
		군 5,280		
	307 민간이전	6,600	6,600	0
		도 1,320		
		군 5,280		
	09 운수업계보조금	6,600	6,600	0
	○택시 카드결제 수수료 지원(53대)	6,600		
		도 1,320		
		군 5,280		
	시골마을 행복택시 운영지원	300,000	270,000	30,000
		균 50,000		
		도 45,700		
		군 204,300		
	301 일반보전금	300,000	270,000	30,000

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
				50,000			
				45,700			
				204,300			
				12 기타보상금	300,000	270,000	30,000
				○시골마을 행복택시 운영지원	300,000		
				50,000			
				45,700			
				204,300			
				택시운행정보관리시스템 운영비 지원	690	700	△ 10
				308 자치단체등이전	690	700	△ 10
				11 공공관등에대한경상적위탁사업비	690	700	△ 10
				○택시운행정보관리시스템 운영비	690		
				공공형 버스지원(농촌형 교통모델)	500,000	480,000	20,000
				250,000			
				75,000			
				175,000			
				307 민간이전	500,000	480,000	20,000
				250,000			
				75,000			
				175,000			
09 운수업계보조금	500,000	480,000	20,000				
○공공형 버스지원	500,000						
250,000							
75,000							
175,000							
행정운영경비(민원지적과)				124,707	119,336	5,371	
인력운영비(민원지적과)				91,677	86,306	5,371	
인건비(민원지적과)				91,677	86,306	5,371	
101 인건비				91,677	86,306	5,371	
03 공무원직(무기계약)근로자보수				91,677	86,306	5,371	
○민원업무 인부임				91,677			
-민원사무(1명)				45,839			
-토지관리(1명)				45,838			
기본경비(민원지적과)				33,030	33,030	0	
기본경비(민원지적과)				33,030	33,030	0	
201 일반운영비				27,144	27,144	0	
01 사무관리비				27,144	27,144	0	
○기본수용비				10,440			
○기본급량비				16,704			
202 여비				1,458	1,458	0	
01 국내여비				1,458	1,458	0	
○민원지적과 기본업무추진				1,458			

부서: 민원지적과

정책: 행정운영경비(민원지적과)

단위: 기본경비(민원지적과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			203 업무추진비	4,428	4,428	0
			04 부서운영업무추진비	4,428	4,428	0
			○민원지적과 부서운영업무추진 410,000원 * 12월 * 90/100	4,428		
			재무활동(민원지적과)	487,209	570,478	△83,269
			내부거래지출(민원지적과)	487,209	570,478	△83,269
			내부거래지출	487,209	570,478	△83,269
			701 기타회계등전출금	487,209	570,478	△83,269
			01 기타회계전출금	487,209	570,478	△83,269
			○주차장사업특별회계 전출금	487,209		